

AMAÇ 03

Kıbrıs Türk ve Kıbrıs Rum toplumlari arasında uzlaşma, diyalog, yakın ilişkiler ve güven ortamının oluşturulmasını desteklemek

ÇOCUKLARIN GÖZÜNDEN BARIŞ

AZİZE UMMANEL



PEACE THROUGH THE EYES OF CHILDREN

ÇOCUKLARIN GÖZÜNDEN BARIŞ

Η ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ

Fotoğraf: Azize Ummanel'in Fotoğraf Arşivi

ÇALIŞMA KAPSAMINDA YAPILANLAR

Lefkoşa'da, (6-10 yaş grubundaki) Kıbrıslı Türk ve Kıbrıslı Rum çocuklar için bir sanat çalıştayını.

"Çocukların Gözünden Barış" albümünün yayınlanması ve dağıtımı.

Sanat eserlerinin 15-18 Şubat 2018'de Saçaklı Ev Müzesinde sergilenmesi.

Çalışmanın 7-10 Aralık 2017'de Mağusa'da gerçekleştirilen 3. Kıbrıs Uluslararası Eğitim Araştırmaları Kongresinde sunulması.

AZİZE UMMANEL HAKKINDA

Dublin City Üniversitesi'nde Eğitim doktorası yapmış olan bir çocuk eğitimi uzmanı olan Azize Ummanel o dönemdeki siyasi tablo bağlamında Kıbrıslı çocukların algıları konusunda veri toplamak amacıyla yola çıkmıştır. Sivil Büyü çalışması kapsamında çocukların savaş, barış ve uzlaşma gibi kavramları nasıl algıladığını irdelemeyi hedeflemiştir.

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Azize Ummanel çocukların barış, tolerans ve farklılıklara gösterilen saygı konusundaki bilinç düzeyini artırmayı amaçlamıştır. Her iki toplumdaki altı ila on yaş grubundaki çocuklarla birlikte bir albüm hazırlayarak eserlerini sergileyebilmeleri için "barış" temalı bir sergi düzenlemiştir. Her iki toplumdaki 30 çocukla birlikte çalışan Ummanel her toplumdaki katılımcılar için ayrı ayrı çalıştaylar düzenleyip çocukların "barış" konusundaki fikirlerini eserleri ile ifade edebilmesini sağlamıştır.

Fotoğraf: Azize Ummanel'in Fotoğraf Arşivi



"Çocuklarla çalışarak barış konseptini onlarla konuşmak için bu harika bir fırsat oldu. Yaptığımız konuşmalar onları bu kavram hakkında düşünmeye yönlendirdiğine ve birbirlerini daha iyi anlayabilmelerine yardımcı olduğuna inanıyorum. Bu çalışma ve sergi sürecine katkıda bulunan yetişkinler de çocukların gözünden barış kavramıyla ilgili düşünme şansını yakaladılar."

Azize Ummanel

Fotoğraf: Azize Ummanel



Çalıştaylar sırasında çocuklar barışın onlar için ne anlama geldiğini dile getirdiler. Azize Ummanel sonraki aşamada oluşturulan eserleri ve analizlerini çocukların barış algısına ilişkin bir makalede derleyerek

akademik yayına hazırladı. Böylelikle hazırlanan bildiri 7-10 Aralık 2017'de Mağusa'da gerçekleştirilen Eğitim Araştırmalarında ve Uygulamalarında Barış Eğitimi: Çok Kültürlülük, Göç ve Kimlik temalı 3. Kıbrıs Uluslararası Eğitim Araştırmaları Kongresi'nde sunulmuştur.

Çocuklar eserlerini tuvalere işlemiş ve "Çocukların Gözünden Barış" adlı bir albüm basılarak dağıtılmıştır. Karar alıcılar, STÖ temsilcileri, aktivistler ve çocuklar ile ailelerine hitap eden sergi 15-18 Şubat 2018'de Saçaklı Ev müzesinde gösterimde kalmıştır.

"Her ne kadar Kıbrıslı Türk ve Rum çocuklarla ayrı ayrı çalışmış olsak da tüm çocuklar ve aileleri sergiye davet edilmiş ve bir araya gelmeleri sağlanmıştır. Albümde çocuklar her iki dili ve akranlarının çizdikleri resimleri birlikte görme şansını yakalamışlardır. Bunun Kıbrıs'taki çocukların barış hakkında düşündüklerini anlamak için iyi bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Çocuklar sergiyi ziyaret ettiğinde ve resimleri gördüklerinde yüzlerindeki mutluluk ve heyecan görmeye değerdi. Ha keza çizdikleri resimlere bakarken duydukları özgüven ve onları gururla diğer katılımcılara gösterip fotoğraf çektirmeleri..."

Azize Ummanel

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Savunuculuk toplumun farklı üyelerinin katılımı açısından önemli bir rol oynamakta ve belirli bir konudaki içgörü, inanç ve beklentilerini yansıtabilmelerini sağlamaktadır. Çocuklar henüz reşit olmasalar da bu durum savunuculuk çalışmalarına aktif katılımlarına engel teşkil etmez. Azize Ummanel çocukların beklenti ve dileklerini yansıtmayı ve tolerans ve başkalarına karşı saygılı olma gibi önemli becerileri geliştirebilmelerini sağlamayı amaçlamıştır.

Fotoğraf: Azize Ummanel



DEVAMINDA NE VAR?

Azize Ummanel gençlere yönelik olarak her iki toplumun üyeleriyle gerçekleştireceği çalışmalara devam etmeyi planlamaktadır.

ÇALIŞMA HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN



azizeummanel@yahoo.co.uk



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

